
به دلیل داشتن کاربردهای فراوان در صنعت آشپزی،    که   های شهر نیاسر استگلاب ممتاز فدک محصولی از باغ گل 

   ، بهداشتی و آرایشی مورد استفاده قرار گرفته است و به دلیل داشتن خواص بسیارساخت محصولات عطرسازی و 

 های فراوانی دارد. های معمولی برتری گلاب توان آن را معجزه طبیعت نیز نام گذاری کرد؛ چون نسبت به می 

ما در این مطلب قصد داریم شما را با طرز تهیه گلاب ممتاز فدک، خواص بی نظیر آن، مضرات و عوارض مصرف،  

قیمت و نحوه خرید گلاب آشنا کنیم. اگر جز مصرف کنندگان گلاب، این معجزه طبیعت هستید تا انتهای مطلب  

 با ما همراه باشید. 

 که آن را برتر کرده است ی تهیه و تولید گلاب ممتاز فدک نحوه 

های شهر نیاسر یکی از  کیلو گل محمدی تازه که محصول باغ گل  30برای تولید و تهیه گلاب ممتاز فدک از  

های مسی  شود. این گلاب به صورت کاملا سنتی و در دیگ های تولید گلاب است استفاده می ترین قطب بزرگ 

ریزند و درب دیگ  کیلو از گل محمدی را به همراه آب داخل دیگ مسی می   30گردد. برای این منظور  تهیه می 

شود که  بندند، با حرارت دادن به دیگ و جوش آمدن محتویات داخل آن، بخار آب حاصل می را بصورت کامل می 

بصورت مایع به ظرف مورد نظر منتقل  های اتصال دهنده که داخل حوضچه آب سرد قرار دارد  این بخار توسط لوله 

ب است. این گلاب به دلیل بالا بودن مقدار گل مورد استفاده برای تولید  شود، محصول بدست آمده همان گلامی 

 از کیفیت بسیار بالا و عطر بی نظیر برخوردار است. 

 ی طبیعت تضمین سلامتی بدن با خواص بی نظیر معجزه 

پزشکان طب سنتی  تواند برای تمامی افراد مفید و کاربردی باشد.  می هایی است که  گلاب جز آن دسته از نوشیدنی

بیان کرده  این عرق گیاهی خوشبو  برای  را  بسیار زیادی  برای شما شرح  فواید  را  آنها  از  برخی  ادامه  اند که در 

 دهیم.می 

 

 ی اعصابرفع استرس و آرام کننده 

ی مصرف گلاب و آرام شدن اعصاب تحقیقات کمی صورت گرفته است، اما طرفداران این عرق  تاکنون درباره رابطه 

تواند اثر مستقیمی بر کاهش  گیاهی بر این باورند که بوئیدن گلاب مخصوصا در زمان عصبانیت و ناراحتی می 

 استرس و در نهایت آرامش اعصاب و روان فرد داشته باشد.

 

 تسکین گلودرد و بهبود علائم سرماخوردگی 



های مزمن شدید، پیش از مراجعه به پزشک و یا استفاده  در هنگام سرماخوردگی چنانچه دچار گلودرد و یا سرفه 

یل داشتن خاصیت ضد  لها بهتر است خوردن گلاب را هم امتحان کنید. گلاب به دخودسرانه از انواع آنتی بیوتیک

 سرفه خواهد داشت. خود نقش موثری در بهبود گلودرد و در نهایت کاهش عفونی کننده و ضد باکتریایی 

 

 برطرف کننده مشکلات گوارشی

کند. همچنین افرادی که  گلاب علاوه بر تقویت دستگاه گوارش شما، مشکلات معده، روده و نفخ را نیز برطرف می 

  15توانند با ترکیب یک لیوان از گلاب و یک قاشق مرباخوری بارهنگ ) بمدت  برند نیز میاز یبوست رنج می 

 دقیقه با هم بجوشانید( استفاده کنند و مشکل خود را رفع نمایند.

 

 مبارزه با التهابات پوستی

ها محافظت  ترین عضو بدن است و از بدن در برابر مواد شیمیایی و انواع آلودگی دانید پوست بزرگ همانطور که می 

بهداشتی کاربرد داشته است  کند. گلاب از دیرباز به عنوان یکی از مواد اولیه در صنعت ساخت لوازم آرایشی و می 

کند و  بنابراین دور از تصور نخواهد بود اگر ما بگوییم که استفاده از این عرق گیاهی به سلامت پوست کمک می 

قرمزی  و  بهبود جوش و لک ،  پوست  باعث کاهش  دادن چین  با کاهش  پیری پوست  از  های صورت، جلوگیری 

 شود.های آن، باز شدن منافذ پوست می چروک 

 

 درمان عفونت چشم و بهبود زخم  

ها تواند با انواع عفونت از آنجا که این عرق گیاهی به عنوان یک ضدعفونی کننده قوی شناخته شده است لذا می 

مبارزه کرده و آنها را از بین ببرد. چنانچه از گلاب به عنوان قطره چشمی استفاده کنید علاوه بر رفع خشکی چشم،  

ها، های آن را نیز از بین خواهید برد. همچنین استفاده از گلاب به عنوان ضدعفونی کننده در درمان زخم عفونت 

 ها و سوختگی نقش بسزایی ایفا خواهد کرد. بریدگی 

 

 درمان شوره سر و درخشندگی موی سر 



شود که فواید این عرق گیاهی برای  اکثر افراد با خواص گلاب برای پوست آشنایی دارند اما کمتر کسی پیدا می 

تواند علاوه بر ایجاد حس آرامش در شما به سلامت پوست و  مو را بداند. گلاب به دلیل داشتن رایحه دلپذیر می 

 کنیم موهایتان کمک بسیار شایانی کند. در زیر به چند نمونه از خواص گلاب برای مو به صورت فهرستی اشاره می 

 آبرسانی به موها  •

 پوست سر  phمتعادل کردن  •

 کننده و لایه بردار پاک  •

 شفاف کردن موها  •

 تقویت تار موهای سر  •

 مفید برای سرعت بخشیدن به رشد مو  •

 ترمیم موهای آسیب دیده   •

 درمان شوره سر  •

 

 

 آشنایی دارید؟  ممتاز ی مصرف گلاببا نحوه 

توان بصورت خوراکی، موضعی و حتی  های مختلفی وجود دارد، گلاب را می برای استفاده از این عرق گیاهی روش 

 در امور خانه داری مورد استفاده قرار داد.  

ها، پخت کیک و شیرینی، چاشنی غذاها و حتی در  توان در تهیه انواع شربت مصرف خوراکی: از گلاب می  •

خواهند چای استفاده کرد. این موارد با تامین آب مورد نیاز بدن به سلامت و شادابی پوست کمک شایانی  

 کرد. 

ای را به گلاب آغشته کنید و آن را روی پوست خود بمالید  مصرف موضعی: برای این مورد کافی است پنبه  •

 یا چند قطره از گلاب را داخل آب وان خود بریزید و به شادابی پوست خود کمک کنید.

برای بهره بردن از گلاب در خانه کافی است چند قطره از گلاب را داخل اتو ریخته و    امور خانه داری: •

ها و  های خود شوید یا اینکه گلاب را داخل بطری ریخته و آن را بر روی پرده باعث خوشبو شدن لباس 

 ها و فضای اتاق اسپری کنید. ملحفه 



معمولی باید    این نکته را در نظر داشته باشید که گلاب ممتاز فدک به دلیل داشتن کیفیت بالاتر نسبت به گلاب 

کمتر مصرف شود به عنوان مثال چنانچه در دستوری نوشته شده نصف فنجان گلاب مصرف شود، با داشتن گلاب  

 ممتاز کافی است دو قاشق از آن را مصرف کنید تا نتیجه بگیرید.

 

 موارد منع مصرف آن عوارض احتمالی گلاب و 

توانند به راحتی از آن استفاده کنند مگر اینکه مستعد آلرژی باشند،  گلاب تقریبا بی خطر است و تمامی افراد می 

البته اینگونه افراد نیز نگران نباشند زیرا کافی است اگر برای پوست خود نیاز به گلاب دارند قبل از مصرف کمی  

ی کوچکی از بازو تست کنند چنانچه علائمی مثل سوزش و قرمزی نداشتند با خیال راحت آن  از آن را روی ناحیه 

 را استفاده کنند. برای مصرف خوراکی هم باید به مقدار کم و با احتیاط میل نمایند.  

هایی نظیر زخم معده، بواسیر، هموروئید و اسهال شدید هستند بهتر است از گلاب استفاده  افرادی که دچار بیماری 

 نکنند.

ها باید دقت  گلاب چنانچه قبلا هم اشاره کردیم در مصرف گلاب ممتاز به دلیل داشتن عیار بالا نسبت به سایر  

 کافی داشته باشید، تا دچار تشدید بیماری و آلرژی نشوید.

 را از کجا بخریم؟ اصل  ممتاز فدک کاشانگلاب 

های گلاب اصل تهیه کنید. گلاب ممتاز فدک تولید شده در کارگاه   باید   برای بهره بردن از خواص گلاب حتما

توانید این عرق گیاهی را از سایت فروشگاهی سلام کاشان تهیه کنید.  است. شما میسنتی با تکنولوژی پیشرفته  

ترین محصولات هستید بنابراین ما در تمام فرایند گلابگیری از  ما بر این باوریم که شما لایق بهترین و مرغوب

ایم تا با کیفیت ترین نوع عرقیات  تهیه گیاه دارویی مورد نظر تا تقطیر و بسته بندی وسواس زیاد به خرج داده 

گیاهی را در اختیار شما عزیزان قرار دهیم. کیفیت بالا و رضایت مشتری در این فروشگاه فقط یک شعار نیست  

 پس با خیالی آسوده محصول مورد نیاز خود را از سایت سلام کاشان تهیه نمائید.


